,,__ппИ

 НОЕ БЮШКЕТНОЕ ДОШКОЛБНОЕ
РБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД Её 15 «БЕРЕЗКА» СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОИ
\4 кл НОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРІОХОВЕЦКИИ РАИОН

›

ПРИКАЗ 2

от р673«9(.202/5 Ме 625

2 стца Переясловская ~

× к У

2 Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупциив сфере закупок

МБДОУ ДС Не 15 «Березка»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 Мг 273ФЗ
«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: ,

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сфере
' закупок МБДОУ ДС Ме 15 «Березка» (приложение). 2

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным 41 2

дошкольнь1м образовательным в " ~

учреждением детским садом Ме 15 «Березка» 5 ; › ' .

ст. Переясловской муниципального ` в д *І л " 7 ›

образования Брюховецкий район Ґ г ' Ёд Д с . Н.Н. Левжинская
_ \ ,да › ,

«щ ,«

ПРИЛОЭКЕІП/ІЕ
к приказу МБДОУ ДС

Не 15 «Березка»
от д_ў<9{Хд1Ё> н Не Ь12,

ПЛАН
мероприятий по противодействию коррупции в сфере закупок

 МБДОУ ДС Ме 15 «Березка»

Наименование Ответственные Срок
МЕРОПРИЯТИЯ ИСПОЛИИТЄЛИ ИСПОЛІІЄНИЯ

Определение лиц, Заведующий МБДОУ ДС Й Постоянно
ответственных за работу по Ме 15 «Березка»

1 профилактике
коррупционных из иных

правонарушений '

Разработка и принятие Заведующий МБДОУ ДС Постоянно,
правовых актов, Ле 15 «Березка», по мере

' регламентирующих ответственный за необходимое
вопросы предупреждения и профилактику ' ти

противодействия коррупционных и иных
коррупции в сфере закупок правонарушений всфере

И закупок в МБДОУ ДС
М: 15 «Березка»

Введение Заведующий* МБДОУ ДС Постоянно
антикоррупционных ~ Не 15 «Березка», › ^

положений В трудовой ответственный за
договор и должностную профилактику

ИНСТРУКЦИЮ КОНТРЗКТНОГО КОРРУПЦИОННЬІХ И ИНЬІХ
управляющего правонарушений в сфере

И
закупок в МБДОУ ДС

Мг 15 «Березка» “

О Выявление случаев  _. Ответственный за Постоянно
возникновения конфликта профилактику

интересов, одной из сторон коррупционных и иных
1 которого является правонарушений в сфере

контрактный закупок в МБДОУ ДС
управляющий, и принятие С Ме 15 «Березка» О

К
п/. н

п

›

2 Наименование Ответственные Срок
мероприятия исполнители . исполнения

управляющий, и принятие Ме 15 «Березка›› 5

предусмотренных
законодательством мер по

предотвращению и
урегулированию конфликта

ИНТЄРЄСОВ

\

Проведение контрольных Ответственный за Постоянно,
мероприятий, , профилактику по мере

направленных на коррупционных и иных необходимое
выявление коррупционных правонарушений в сфере ти

правонарушений закупок в МБДОУ ДС
работниками в сфере Не 15 «Березка››

закупок _

Проведение обучающих Ответственный за По мере
 мероприятий по вопросам профилактику необходимое

профилактики и коррупционных и иных ти
противодействия правонарушений в сфере

коррупции в сфере закупок закупок в МБДОУ ДС О

Ме 15 <<Березка››

Разработка методических Ответетвенныйза По мере
рекомендаций, памяток и  профилактику необходимое

иных информационных коррупционных и иных ти и

материалов по вопросам правонарушений в сфере › 1

противодействия закупок в МБДОУ ДС
коррупции в сфере закупок Ме 15 «Березка››С

Ознакомление работников Ответственный за е По мере
5 І , под подпись с профилактику необходимое

› , _ а

нормативными коррупционных и иных 1 ти
. документами, _ правонарушений кв сфере бы

регламентирующими ' закупок в МБДОУ ДС
вопросы предупреждения и Ме 15 «Березка»

противодействия « “'

коррупции в сфере закупок

Подготовка отчетов о С Заведующий МБДОУ ДС По мере
проводимой работе в сфере Ме 15 «Березка», необходимое

противодействия ответственный за ти

' г ,гг
М: п '
П/ Наименование Ответственные Срок з

мероприятия исполнители ^ исполнения

' коррупции профилактику _

. коррупционных и иных
правонарушений в сфере с

закупок в МБДОУ ДС у '_

Ме 15" «Березка»

10 Ежегодное представление Заведующий МБДОУ ДС По
руководителем МБДОУ ДС Не 15 «Березка», е требованию
Ле 15 «Березка» сведений о ответственный за

С _ доходах, об имуществе и ф профилактику

имущественного характера правонарушении в сфере
С закупок в МБДОУ ДС

Не 15 «Березка»

обязательствах коррупционных и` иных }

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным: ,

учреждением детским садом Не 15 «Березка» А ` >

ст. Переясловской муниципального ту ” а ее

образования Брюховецкий район ^
, Н@Н. Левжинская

= › › › Щ

.\_

' г ,гг
М: п '
П/ Наименование Ответственные Срок з

мероприятия исполнители ^ исполнения

' коррупции профилактику _

. коррупционных и иных
правонарушений в сфере с

закупок в МБДОУ ДС у '_

Ме 15" «Березка»

10 Ежегодное представление Заведующий МБДОУ ДС По
руководителем МБДОУ ДС Не 15 «Березка», е требованию
Ле 15 «Березка» сведений о ответственный за

С _ доходах, об имуществе и ф профилактику

имущественного характера правонарушении в сфере
С закупок в МБДОУ ДС

Не 15 «Березка»

обязательствах коррупционных и` иных }

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным: ,

учреждением детским садом Не 15 «Березка» А ` >

ст. Переясловской муниципального ту ” а ее

образования Брюховецкий район ^
, Н@Н. Левжинская

= › › › Щ

.\_